Uitgave

a. ERENS, *Oorkonden St. Catharinadal, 1928-1931, p. 47-48, nr. 31, naar C.*

Ontstaan en samenhang

Deze oorkonde is geschreven door de hand die ook de nrs. 1485, 1489, 1496 en 1498 mundeerde.

In deze oorkonde wordt gerefereerd aan de voorwaarden van eerdere cijnsuitgiftes en de beoorkondingen daarvan, in het bijzonder aan de oorkonden die aan Nicolaas van Vlasselt en echtgenote zijn verleend. Hiermee wordt uiteraard nr. 1237 bedoeld en wellicht ook nr. 1247, waarin de thans wel geformuleerde bepalingen over voorlijf en cijnsverhef, overigens met omkering van de bedragen, nog achteraf apart zijn beoorkond, zie aldaar.

Universis presentis^a litteras visuris frater Iohannes de Rotslaer, canonicus sancti Michaelis^b Antwerpiensis^c, provisor monialium in Breda auctoritate domini Premonstratensis, totusque conventus beate Katerine^d *ibidem* salutem cum noticia veritatis.

Cum dudum contulerimus Nicholao de Vlassele et Aleidi^e eius uxori centum bonuaria et viginti vel circiter sita in pratis, moro, pascuis, terra arabili et silvis cum omnibus attinenciis pro octo libris Louaniensium bonorum antiquorum annui census vel valore dicti pagamenti, duobus anni terminis persolvendis, scilicet mediam partem in festo beati^f Baptiste, reliquam in festo Omnium Sanctorum, nunc concedimus et donamus ex habundanti cuili-

1487 ^a aldus A, lees presentes als B. – ^b Michahelis B. – ^c Andwerpiensis B. – ^d Katherine B. – ^e Aleydi B. – ^f het hierna te verwachten Iohannis ontbrekt AB.

bet partem suam de dicto censu solvendam salvo nobis plenarie omni iure nostro, prout in cartis super hoc a nobis traditis plenius continetur, videlicet Gerardo de Vlassele et Agnese eius uxori tres libras et octo denarios Louaniensium antiquorum de moro qui sibi cedit, tali conditione adiecta quandocumque dicta bona venderentur seu mutarentur sive alienarentur, quod hoc erit cum medietate dicti census, si vero morerentur, quod hoc erit cum pleno censu; hoc etiam addito si Gerardus et Agnesa predicti dictum censum annuum non solverent temporibus ad hoc statutis, quod tunc solvent cum tali emenda cum qua dominus terre recipit censum suum salvo semper dictis monialibus debito principali et salvo semper dictis monialibus et conventui omni iure decime turbonum cum omni iure et conditionibus, prout in litteris super hoc confectis, traditis quondam Nicholao et^g Aleidi^e eius uxori predictis, plenius est expressum.

In cuius rei testimonio sigilla nostra presentibus litteris sunt annexa.